YTBEPXIAIO
PykoBoaurens

(YIOJIHOMOUYEHHOE JIMII0)

Otnen oOpazoBanusi AMUHUCTpauu Bec€noBckoro paiioHa

(HaMMEHOBaHUE OpPraHa, OCYIIECTBIIAIONEro GYHKUMM U HOJHOMOYHS YUPEIHUTEls, INIaBHOIO

pacropsiaAnTeNs CpeicTB OI0PKeTa, TOCYAapCTBEHHOTO YUPEKICHHS)

3aBenyromuii OTaenom

o0pazoBaHus T.B. Onekcrok
(ZOIDKHOCTB) (moxnuce) (pacudpoBKa MOAIKCH)
« 20 T.
MYHHUIINITAJIBHOE 3AJIAHUE Ne 7

Ha 2023 rox u Ha maHoBRIN nepuox 2024 u 2025 romos

Konbr
HaumenoBanme rocy1apcTBEHHOTO yUpekIeHus (000C00IEHHOTO MOAPa3ACIICHHUS ) dopma
MyHununanpHOe O KeTHOE 001eo0pa3oBarenbHoe yupexkaeHrne CaJKkoBcKas OCHOBHAsS 00IIeo0pa3oBaTebHAS 0506001
1IKoJIa no OKVY/|
Hara
Bun nesarensHOCTH TOCYIapCTBEHHOTO YUpekIeHUs (000COOJICHHOTO TTOPa3/ICIICHIS ) Kon mo ceomHOMY peectpy
oOpa3oBaHme
Pea/iu3anysi 0OCHOBHBIX 06111€06pa30BaTeIbHbIX NPOrPaMM JOIIKO/JILHOT0 06pa3soBaHUs o OKB3/] 85.11
IIpucMOTp M yX0z, [To OKB3/1 88.9
Peanu3anysi 0OCHOBHBIX 0061e006pa30BaTe/AbHbIX IPOrPpaMM Ha4YaIbHOTO 0GLIEro 06pa3oBaHMsd ITo OKB3/1 85.12
Peasin3anys 0CHOBHBIX 06111€06pa30BaTe/IbHbIX MIPOrPaMM OCHOBHOIO 06111ero 06pa3oBaHuUs] ITo OKB3/1 85.13
Peasinzanusa JONOJTHUTEJIbHBIX 061 epa3BUBAIOIIMX MPOrpamMm [To OKB3/] 85.41.1































1. HaumeHoBaHuEe MyHHUIIUIIATHHON YCIyTH

Peanuzanus nporpamMm o01iero 06pa3oBaHHUS

Yacts 1. CBCI[CHI/ISI 00 OKa3bIBaEMBIX MYHUIUIIAJIBHBIX YCIIyrax

Pasgen 1

2. Kareropuu norpedurenei rocyJjapCTBEHHON yCIyTH
yuamuecs; Jletu B Bo3pacte ot 6 10 18 set, mpokuBaroye Ha TEPPUTOPUN MYHHUIUIIAILHOTO 00pa30BaHus;
JIETU B BO3pacTe oT 2 10 7 JeT

3. Ilokasarenu, xapakTepu3yrole 00beM U (WIH) Ka4eCTBO IOCYAapCTBEHHOM YCIIyTH:
3.1. IToka3aTenu, xapakTepU3yOIUE KaYECTBO IOCYJapCTBEHHON YCIYyTH:

o 6a30BOMYy
(oTpacneBoMy) MEpEeUHIO

Kon

3HayeHue NoKasarelis KauecTBa

VYHukanbHbIl Ilokazarensb, XapaKTepU3yOLUI Ilokazarensb, XapaKTepU3yIOLUI IToxa3arens kauecTBa
HOMEp co/iepKaHue MYHUITUTIAILHOW YCITYyTH ycnoBus (popMbl) okazaHus MYHUIIMTAILHON YCITYTH MYHHUIIMTIAIBHOHN YCIIyTH
peecTpoBoit (o cipaBOYHHKAM) MYHUIMNIAIBHOW yCIIyTH HavMEHOBAaHHE eIMHUIA 2023 ron | 2024 rox | 2025 rog
3aIUCH (10 cripaBOYHUKAM) MoKa3artens U3MEPEHHS (ouepen- (1-iron | (2-firon
HOW ()MHAH- | ITTAHOBOT'O | ITNIAHOBOTO
COBBII  |mepwoma)cp | mepuona)c
ron)cpeaHe eqHee pennee
eromoBas | TomoBas roJ0Bast
YHCJICHHOCT | YUCIIEHHOC | YUCIIEHHOC
b Tb Tb
Tun HauMEHOBaHHe| KOJI
0oOpa3oBaHus o
(Ha"MCHOBaHMC (Ha"MCHOBaHMC (Ha"MeHOBaH"C (Ha"MeHOBaH"C (Ha"MeHOBaH"C OKE
TToKa3aTe’s) TIOKa3aTe’s) TI0Ka3aTes) TIOKa3aTest) TIOKa3aTes) "
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
5014500030 |Peanu3zanus Honst
1000201066 |ocHoBHBIX [ICaroros,
100; ob1eodpaszoBaren CBOCBPCMCHHO
5014500030 |pbHBIX TIpOTpaMM HIpOLEAINX
1000313061 | momikoasHOrO KypChI
100 00pa3oBaHUs HOBBIIICHHA
KBaMHUKALMK |1T1poIr 744 100.00 100.00 100.00




Joms
nepabOTHUKOB
, AMCIOIINX
BEICIIYIO H
MEPBYIO
KBaTH(pUKAIIHO
HHBIC
KaTeropuu

poI

744

0,00

0,00

0,00

Obecneuenue
OXpaHbI
3I0POBbS
BOCITHTAHHHUKOB
U TCXHUKHU
0e30IacCHOCTH
obpazoBaTesbH
oro mporecca

pox

744

100.00

100.00

100.00

OCHaIIEHHOCTh
HEOOXOIUMON
MeOebIo,
TEXHOJIOTHYECK
UM
o0opynoBaHue
MU
WHBEHTApEM

poI

744

70.00

70,00

70,00

[TonHoTa
peanuzanuu
porpamm Ha
CTyIEHH
JIOIIKOJILHOTO
00pa3oBaHUs

po1

744

100.00

100.00

100.00

IIporpammHo-
METOINYECKOE
obecneuenue,
TEXHUYECCKOC
obOecreyeHue

npox

744

100.00

100.00

100.00




CooTtBeTcTBUE
MIPEIOCTABIICHH
sl yCIYTH
a/IMUHUCTPATHB
HOMY
periiaMeHTy Mo
MPEI0CTABICHH
10 YCIYTH

poI

744

100.00

100.00

100.00

CoOTBETCTBHE
TpeOOBaHUSIM
CHuII 31-06-
2009
00I1IeECTBEHHBIE
30aHUA U
COOpYIKEHHS

pox

744

100.00

100.00

100.00

CoOTBETCTBHE
TpeOOBaHUAM
[I0KapHOU U
AHTHTEPPOPHUCT
HYECKOU
0e30IMaCHOCTU

poI

744

100.00

100.00

100.00

YV nenbHbBIN Bec
MearorunIecKu
X paOOTHHUKOB,
HUMEIOIINX
BbICIIICE
pogecCuoHaNb
HOe
o0pa3oBaHue

po1

744

0,00

0,00

0,00

YpoBeHb u
KauyecTBO
MOATrOTOBKH
BOCIIUTAHHUKOB

po1

744

100.00

100.00

100.00

5078500500
0200006007
100;

5078500500
0300006005

TIpucmotp u yxon

Brmonaenne
JIeTO-THEH

JACTO -THU

8 064,00

7 560,00

5 544,00

OrcyrcTBUE
JIETCKOTO
TpaBMaTu3Ma

npor

744

100.00

100.00

100.00




100

OTcyTCcTBUE
000CHOBAHHBIX
K00
poauTtenen
(3aKOHHBIX
MpeJICTaBUTENIC
i)

poit

744

100.00

100.00

100.00

3478700030
1000101000
101

Peanuzanus
OCHOBHBIX
o0rreoOpa3oBaten
BHBIX MPOrPAMM
HAYaJILHOTO
o011ero
obpazoBaHus

Jomns
[1€JIaroros,
CBOEBPEMEHHO
MPOIICANINX
KypChI
MTOBLIIIEHHUS
KBaTpUKaIm

TIPOI]

744

100.00

100.00

100.00

Joms
nepabOTHUKOB
, HMEIOLINX
BBICIIYIO U
MEPBYIO
KBaIH(pHUKAIHIO
HHEIE
KaTeropuu

IPOI]

744

33,00

33,00

33,00

KomuuecTBo
9K3EMIUTIPOB
y4eOHHKOB Ha
OJIHOTO
y4amerocs

IITYK

796

8.00

8.00

8.00

O6ecnieuenue
OXpaHbI
3I0POBBSI
00yJaromuxcs
U TCXHUKH
Oe3omacHoOCTH
o0OpazoBaTeNbH
Oro mporecca

npox

744

100.00

100.00

100.00




OCHAaIICHHOCTH
oy
HEO00X0IUMOH
IIKOJIBHOM
MeOebIo,
TEXHOJIOTHYECK
M
obopynoBaHme
M H
WHBEHTapeM

poI

744

95,00

95,00

95,00

OcHaIIIEHHOCTh
obpazoBaTesbH
oro
YUpEeXKISHUS
y4eOHOH 1
yueOHO-
METOIUYECKON
JIUTEpaTypou
(yueOHHKaMN)

poI

744

100.00

100.00

100.00

OCHAaIIEHHOCTh
o0pa3oBaTebH
on
OpraHU3aIHN
HEOOXOUMBIMH
OUOTHMOTEYHO-
nHPOPMALMOHH
BIMH PeCypcaMu

po1

744

100.00

100.00

100.00

[TonHoTa
peanuzaruu
porpamMM Ha
YpPOBHE
HAYallbHOTO
00pa3oBaHus

npor

744

100.00

100.00

100.00




CoOTBETCTBHUE
TpeOOBaHUSIM
CHulI 31-06-
2009
00I1ECTBEHHBIE
3IaHMS U
COOPY)KEHUS,

poI

744

100.00

100.00

100.00

CooTBeTCTBHE
TpeOOBaHUAM
[IOKapHOU U
AHTHTEPPOPHUCT
HYECKOM
0e30IMacCHOCTH

pox

744

100.00

100.00

100.00

VY nenbHbIA Bec
obydaromuxcs,
OCBOMBIIINX
o01reodpaszoBat
eNBHYIO
nporpammy
HaYaIbHOTO
o0rero
o0pa3oBaHUs U
nepeBeICHHBIX
Ha BTOpOM
YPOBEHb
00y4eHHs

poI

744

100.00

100.00

100.00

Y nenvHBIN BeC
MearorunIecKu
X paOOTHHUKOB,
HUMEIOIINX
BbICHICC
pogecCuoHaNb
HOe
o0pa3oBaHue

po1

744

33,00

33,00

33,00




3579100030
1000101004
101

Peanuzanus
OCHOBHBIX

o0reoOpa3oBaTen

BHBIX POTPaMM

OCHOBHOTO OOIIIEro

00pa3oBaHUA

Jomns
[1€JIarOros,
CBOEBPEMEHHO
MPOIICANINX
KypChI
MTOBLIIIEHHUS
KBanHuKaImm

poit

744

100,00

100,00

100.00

Joms
ne1pabOTHUKOB
, IMEIOIINX
BBICIIYIO H
MEPBYIO
KBaTH(pUKAIIHIO
HHBIE
KaTeropuu

IPOI]

744

100,00

100,00

100,00

Komuuectro
9K3EMILTIPOB
y4eOHUKOB Ha
OJIHOTO
y4amerocs

tyx

796

11.00

11.00

11.00

OOGecrieueHue
OXpaHbI
3I0POBbSI
00yJaromuxcs
M TEXHUKH
0e30IacCHOCTH
o0OpazoBaTeNbH
Oro Iporecca

po1

744

100.00

100.00

100.00

UCHAIIIEHHOCTH
oy
HEOOXOJUMOM
IIKOJIBHOM
MeOebIo,
TEXHOJIOTHYECK
UM
00opyIoBaHue
M H
WHBCHTapEM

npox

744

95,00

95,00

95,00




OCHAIIIEHHOCTD
00pa3oBaTenbH
oro
YUPEIKICHUST
yaeOHOH 1
yueOHO-
METOIUYECKON
JIUTEPaTypou
(y4eOHHKaMN);

pox

744

100.00

100.00

100.00

OCHaIIEHHOCTh
o0Opa3zoBaTebH
on
OpraHu3aIHN
HEOOXOUMBIMH
OUOIMOTEYHO-
nHPOPMALMOHH
BIMH PeCypcaMu

poI

744

100.00

100.00

100.00

IlomHoTa
peanu3zayu
MporpamMmm Ha
YpOBHE
OCHOBHOTO
o0miero
00pa3oBaHUs

po1

744

100.00

100.00

100.00

CoOoTBeTCTBUE
TpeboBaHUAM
CHuII 31-06-
2009
00I1IeCTBEHHBIE
30aHUA U
COOPY)KCHUSI,

npox

744

100.00

100.00

100.00




CooTBeTcTBHE
TpeOOBaHUAM
MOXapHOHU U
AHTHTEPPOPHUCT
HYECKOM
0e30IMacCHOCTH

poI

744

100.00

100.00

100.00

YV nenbHbIN Bec
oOygaromuxcs,
OCBOMBIIIHX
obmmeobpaszoBat
CJBHYIO
poTpaMmy
OCHOBHOTO
o0miero
obpazoBaHus U
TTOJTYIHUBIITIX
JIOKYMEHTBI
oOpasma 06
OCBOEHUHU
OCHOBHBIX
obpazoBaTelbH
BIX TIPOTPaMM
OCHOBHOTO
o0miero
o0pazoBaHus

IPOIT

744

100.00

100.00

100.00

VY nenuHbBIN Bec
Mearorn4eckKu
X pabOTHHKOB,
MMEIOIINX
BBICIIICE
npodeccroHanb
HOE
obOpazoBaHue

IPOI]

744

80.00

80.00

80.00




421420010
003007130
03100

Peanuzanus
JIOTIOJIHUTEIBHBIX

o0reoOpa3oBaTen

BHBIX POTPaMM

Jomns
[1€JIaroros,
CBOEBPEMEHHO
MPOIIEANINX
KypChbI
[TOBLIIIEHHUS
KBanuKamm

poit

744

100,00

100,00

100,00

Hons
nepabOTHUKOB
, HMEIOILINX
BBICIIYIO H
MEPBYIO
KBaTH(pPUKAIIHIO
HHEIE
KaTeropuu

TIPOI]

744

0,00

0,00

50,00

OGecrieueHue
OXpaHbI
3I0POBbSI
0o0yJaromuxcs
M TEXHUKH
0e30IacCHOCTH
obpazoBaTelbH
oro mporecca

IPOI]

744

100,00

100,00

100,00

OCHaNICHHOCTh
oy
HE00X0IUMOMH
IIKOJBHOM
MeOebIo,
TEXHOJIOTHYECK
UM
obopynoBaHue
M H

po1

744

80,00

80,00

70,00




ITomHoTa
peanu3ayu
JIOIOJIHUTEIbH
BIX
obmmeobpaszoBat
€JLHBIX
IpOTpaMM

poI

744

100,00

100,00

100,00

CooTBeTCTBHUE
TpeOOBaHUIM
CHulI 31-06-
2009
00I1IeECTBEHHBIE
3IaHMS U
COOPYKEHUS,

pox

744

100,00

100,00

100,00

CooTBeTcTBHE
TpeOOBaHUAM
[I0’KapHOU U
AHTHTEPPOPHUCT
HYECKOMU
0e30IaCHOCTU

poI

744

100,00

100,00

100,00

Y nenvHBIN BeC
MearorunIecKu
X paOOTHHUKOB,
HUMEIOIINX
BbICHICC
pogecCuoHaNb
HOe
o0pa3oBaHue

po1

80

80,00

80,00

A0IYCTUMBIC (BO3MO)KHBI€) OTKJIOHCHUA OT YCTAHOBJICHHBIX ImoKa3aTeye KauecTBa MYHHHHHaHLHOﬁ YCIyru, B rmpe€acjiax KOTOPbIX roCyaapCTBEHHOC

3a/laHye CYUTAETCS BBHIIIOJHEHHBIM (TIPOIIEHTOB)

10




3.2. [lokazaTenu, XapakTepu3yrInue 00beM MyHUIIUTIAIbHOW YCITYTH:

YHukanb- Iloka3arens, XapakTepU3yrOIUN [Tokazarenb, XapakTepu3yro- [ToxazaTens oOvemMa 3HavyeHue rmoxas3aTess ooremMa CpenHeromoBoit pazmep
HBI HOMEp collepyKaHre MyHHITUIIAIBHOHN yCIyTn i ycroBus (pOpMBI) MYHHIIATIATBHOHR YCIIYTH MYHHIIATIATBHOR YCITYTH m1aThl (1eHa, Tapud)
peecTpoBor (TI0 crIpaBOYHHKAM) OKa3aHWs MyHHLUTIAJHHON | HanMeHOBa- eIMHNUIA 2023 ron [ 2024 rox | 2025 roxn | 2023 rox | 2024 rox | 2025 rox

3anMcu YCIyTH HUE TI0Ka3a- HM3MEpEHUs (ouepen- | (1-tirox | (2-firon | (ouepen- | (1-#iroxm | (2-it rog
(110 cTIpaBOYHUKAM) TeIs HOW (U~ | UIaHOBO- | ITAHOBO- | HOW (M- | IUIAHOBO- | ITAHOBO-
Tun HAaMMEHO- | KOJ | HAaHCOBBI |TO TIEPUO-|TO MEPUO-| HAHCOBBIN |TO EPHO-|TO MEpUO-
obpaszoBaH BaHNE o " Ja)CpeH | ma)cpenH | rom)cpend | rox)cpen | ma)cpenH
us OKE | rom)cpen ee ee ee rofoBas| Hee ee
u Hee ToJ0Bas | TomoBasi |4MCIEHHOC| TOJOBas | TOXOBAs
roJoBast |YHUCIICHHO |YHUCIICHHO Tb YHUCJICHHO | YUCJIICHHO
YUCIICHHO|  CTh CTh CTh CTh
CTh
(HauMeHOBaHUE (HauMeHOBaHUE (HauMeHOBaHUE (HauMeHOBaHUE (HauMeHOBaHUE
ToKa3aTe’s) ToKa3aTe’s) oKa3are’si) 10Ka3aTeJs) 10Ka3aTeJs)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
5014500030 |Peanu3anus
1000201066 |ocHOBHBIX
100; 061eo6paszos
5014500030 |aTteapHBIX
1000313061 |oporpamm Yucio
100 JIOIIKOJIEHOTO BOCIIMTaHHHUK
00pa3oBaHUS OB Yell.. 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00
5078500500 | [puemorp u
0200006007 yXOII
100;
5078500500 Yucno
0300006005 BOCITUTAHHUK
100 OB qell. 12,00 12,00 12,00 70,00 70,00 70,00
3478700030 |Peanu3arust
1000101000 |ocHOBHBIX
101 ob1eo0Opa3oB
aTeIBHBIX
poTpaMMm
HAYaIBEHOTO
o0miero 9HCIIO0
00pa3oBaHus y4almxcs Yell.. 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00




3579100030

1000101004 i:;g‘;sz”
101
o0mreobpa3on
aTeIbHBIX
pOrpamMm
OCHOBHOI'O
o01mero YHCTIO
00pa3oBaHus yyamuxcs qeln. 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00
42174200100 |Peanm3amnus
0300713003 | momoIHHUTETD
100 HBIX —
obeobpazon YVUaIuXxcst Yelr.. 792 | 103,00 | 103,00 | 103,00 0,00 0,00 0,00
aTelbHBIX
nporpamMmm S
4eoBeKa
4acoB yeir. yacekl (792 |41 980,00)41 980,00(41 980,00 0,00 0,00 0,00

Jomyctumbie (BO3MOXKHBIE) OTKJIOHEHUS OT YCTAHOBJICHHBIX IOKa3aTeleil 00beMa MyHHUIIMITAIbLHON YCIIyTH, B IpeenaX KOTOPHIX MyHHIIUIIATbHOE

3a/laHle CYUTAETCS BBITOJHEHHBIM (MIPOLIEHTOB)

10

4. HopMaTuBHBIC IPABOBBIE aKThHI, YCTAHABIMBAIOIINE pa3Mep TIaTh (IeHy, Tapud) TnO0 MOPSAOK ee (ero) YCTAaHOBICHHUS:

HopmartuBHBIY TPaBOBOM aKT

BUJL MIPUHSBIIMN OpraH Jara HOMeEp HalMEHOBAaHHUE
1 2 3 4 5
[Tocranosnenue OO0 yTBeprKAE€HUN pa3Mepa POANTENBCKON IIJIaThl 38 MPUCMOTP U YXOJI 33 IETbMH B
AIMUHUCTpAITIN MYHHIIUTIATBHBIX OOPKETHBIX 00pa30BaTebHBIX OpriIaHn3anusix BecénoBckoro paiiona,
Becénosckoro paiiona  [HITAMO 11.11.2016 549 pean3yonmx 00pa3oBaTeIbHYIO IPOrPaMMy JOIIKOIBHOTO 00pa3oBaHuUs

5. Ilopsnok oka3aHusi rOCYyJapCTBEHHON yCIyTU

5.1. HopmaTuBHBIE IPaBOBBIE aKThI, PETYIMPYIOIIKE MOPSIO0K OKa3aHUSA TOCYIapCTBEHHOU yCIIyTH




[Tocranosnenue IIpaBurensctBa PocroBeckoit obmactu ot 12.07.2012 Ne 634 O nopsike pacxoJ0BaHUs CyOBEHIIMM MECTHBIM O0JKeTaM Ha obecriedeHne
rOCYAapCTBEHHBIX M'APaHTUH MpaB IpakJaH Ha MOJIydeHHe 0OLIeI0OCTYITHOIO M OECIUIaTHOIO IOIIKOJIBHOI0, HA4aJIbHOI0 00IIEro, OCHOBHOT'O OOIIIEro, CPeTHEro
(mosHOTO) 001IETO 00pa30BaHus, a TAKXKeE JOMOJIHUTEIBHOI0 00pa3oBaHus B 001e00pa3oBaTeabHbIX yupexkaeHusax; Oenepanbubiit 3akoH oT 06.10.2003 Ne 131-

®3 OO0 00X NpUHIMIIAX OPraHU3aIMk MECTHOTO caMoyripaBieHus B Poccuiickoit denepanun; denepanbhbiii 3akoH ot 29.12.2012 Ne 273-D03 O6
obpazoBanuu B Poccuiickoit @enepanun; Oenepanpabiii 3akoH oT 10.07.1992 Ne 3266-1 O6 o6pazoBannu; ObnactHol 3akoH oT 28.12.2005 Ne 436-3C "O
MECTHOM camoymnpaBiieHuu B PocToBckoit oomactu"; O6mactHoi 3akoH ot 14.11.2013 Ne 26-3C O6 o6pa3oBanuu B PocToBckoit oomactu; [ToctaHoBIIeHNE
[IpaBurtennsctBa PoctoBckoii o6mactu ot 25.09.2013 Ne 585 O6 yTBepk1eHNU TOCYIapCTBEHHOM nporpamMbl PoctoBcekoii obmactu "octynHas cpena';
[TocranoBnenne Aamunuctpanuu Becénockoro paiiona ot 23.08.2012 Ne 602 O cucreme omiaThl Tpya paOOTHUKOB MYHUIIUIIATBHBIX YUPEKICHUH
Becenosckoro paiiona; [loctanoBnenue Aamunuctpanuu Becénosckoro paiiona ot 29.12.2012 Ne 1120 O nopsiake pacxonoBaHus cyOBEeHILMI Ha obecnieueHue
rOCyJIapCTBEHHBIX TapaHTUI MPABrpaXKIaH Ha MOIyuYeHHUE

00111e10CTalTHOrO U OECIUIATHOrO JOIIKOJIBHOT0, HAYaJIbHOTO 00IIETr0, OCHOBHOI'O OOIIIEro, CPeHEro (I0JHOro) o0I1ero 00pa3oBaHusl, a TAKXKE
JOTIOJIHUTENILHOTO 00pa3oBaHus B 0011e00pa30BaTeIbHBIX yUpeKACHUAX; 3akoH Poccuiickoit @eneparmu ot 29.12.2012 Ne 273-D3 O6 o6pa3oBaHuu B
Poccuiickoit @enepanun'; [loctanoBnenue Aamunuctpanuu Becénosckoro paiiona ot 20.09.2017r Ne 543 "O BHeceHHH U3MEHEHUI B TIOCTAHOBIICHUE
Anmunnctpanuu Becenosckoro paitona ot 16.10.2015 Ne 376 "O nopsinke GopMUpOBaHHS MyHUITUTIAILHOTO 33/I1aHUS HA OKAa3aHWE MYHHUIIUIIAIbHBIX YCIYT
(BpIMOJTHEHUE PadOT) B OTHOIICHUN MYHHIIMTIABHBIX YIpEXIeHNH BecenoBckoro paiiona U pruHaAHCOBOTO 00ECIIEYCHUS BHITIOTHEHUS! MYHUITUITAIBHOTO

3aganusa"

(HaHMCHOBaHHe, HOMED M JlaTa HOPMATUBHOI'O TIPAaBOBOI'O aKTa)

5.2. llopsanok nHGopMHUPOBaHUS MOTEHIUAIBHBIX TOTpeOUTENEeH MyHUIIMITAIbLHON YCIIyTH:

Crnioco6 nadopmupoBanus

CocTaB pa3MeniaemMoit nHGopmanuu

Yactora 00HOBIIEHUS HHDOpMALIUK

1

2

3

WNubopmaroHHbIN CTeH]T

Pexum paboThl

ITo Mepe 06HOBIEHUS HHDOPMAIIH

Od¢unmaneHelii MHTEpHET-CAlT

[TpaBoycTaHaBIMBAONIUE TOKYMEHTHI, ITyOIMUHBIH
JIOKJIaJ

ITo mepe oO6HOBIEHNS HHOPMALIUU

CpenctBa MaccoBoil nHopManuu

[Ty6nukanuu o AesTeIbHOCTH 00pa30BaTEIbHON
OpraHu3aluu

He MeHee 1 pasa B IMOJIyroauc




YacTs 3. [Ipoune cBeeHrs 0 MyHULIMTIAIBHOM 331aHUU

1. OcHoBanust (yCa0BHSI U MOPAJIOK) JUIsl TOCPOYHOI'O IIPEKPALICHHSI BHIIIOJHEHUSI MYHUIIUIIAIBHOIO 3aJaHus

2. Nnas undopmanus, HeoOXoaumast U BBITOJIHEHUS (KOHTPOJIS 32 BHITOJHEHUEM) TOCYJApCTBEHHOTO 3a/1aHUs

3. HOpH,I[OK KOHTPOJIA 3a BBITIOJIHCHUCM I'OCYAAPCTBCHHOI'O 3aIaHUA

dopma KOHTPOJIS [TepuoanuHOCTH Oprasbl UCIIOJIHUTENLHON BIACTH,
OCYUIECTBIISIOLNE KOHTPOJIb 3 BBIIOJHEHUEM
rOCY/IApCTBEHHOIO 3aJaHus
1 2 3

BriezHas npoBepka

1 pa3 B 1Ba rosa

Otnen o6pa3oBaHus

OTyeT O BBIIIOJIHEHUH MYHULUIIAJIBHOT'O
3aJaHus

ExexBapranbHO

Otnen o6pazoBaHus

4, Tpe60BaHI/I$[ K OTYCTHOCTH O BBIITOJHCHHU MYHUIIMIIAJIBHOT'O 3adaHUA

"®opma mo OKVY 1 0506501"

4.1. HepHOHHqHOCTb MNpEaACTaBJICHUA OTUCTOB O BBIIIOJIHCHUH MYHUIIUITIAJIBHOTO 3aJaHUA

ExxexBapranbHO

4.2. Cpoku npeacTaBiICHUS OTYETOB O BHIMOJHEHUH MYHUITUTIATLHOTO 3aaHuUs

0 10 uncna MECAIa, CJICAYIONICTIO 3a OTYCTHBIM KBAapTaJIOM

4.2.1. Cpoku npeacTaBlIeHUs IPEIBAPUTEIIHHOTO OTYETA O BHIMIOJHEHUY MYHULIMTIATBLHOTO 3aJaHUS

4.3. Unnie Tpe6OBaHI/I$I K OTUCTHOCTH O BBIIIOJTHEHWUH MYHUIIUIIAJIBHOTO 3aJlaHUsA

5. Nnble IMMOKa3aTeiin, CBA3aHHBIC C BBINIOJIHCHUCM MYHUIIUIIAJIBHOTO 3aJlaHUsA
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